

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ Д-ОА-164#1, 25.06.2021

към Договор № Д-ОА-164 от 24.06.2020 год.

Днес, 25.06 2021 год. в гр. Искър, област Плевен между:

1. ОБЩИНА ИСКЪР със седалище и адрес на управление: гр. Искър 5868, община Искър, област Плевен ул. „Георги Димитров“ № 38, ЕИК: 000413942, с ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР BG 000413942, представлявана от **ниж. Валентин Йорданов – Кмет на Община Искър и Венцислава Младенова – Главен счетоводител на Общината**, наричана в договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

2. „АРТ-СТРОЙ“ ООД, със седалище и адрес на управление: област Плевен, община Плевен, гр. Плевен 5800, ДОЙРАН № 140, ет. 4, ап. 401, с ЕИК 114005909 с ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР BG 114005909 представлявано от **Петя Божидарова Артарска и Свилен Георгиев Мачев - Управители** (начин на представляване: заедно и поотделно)

определен за **ИЗПЪЛНИТЕЛ** след проведена процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: *„Изпълнение на строителни дейности по проект: "Благоустройство на парково пространство, ремонт на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра". УПИ IV-973 в кв.158, гр. Искър, община Искър” - I етап - „БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДКИ ЗА ИГРА” В ГР. ИСКЪР, ОБЩИНА ИСКЪР”.*

На основание чл. 116, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки, във връзка с писмо с наш рег. № 30-790-15/21.06.2021 г., подадено от Управител на „АРТ-СТРОЙ“ ООД и чл.7, ал. 9 и чл. 6, ал. 1 от Договор № Д-ОА-164 от 24.06.2020 год.,

се сключи настоящото допълнително споразумение с предмет: за следното:

І. ПРЕДМЕТ

§1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни поради необходимост от извършване на вътрешни компесаторни промени на обект: *„Изпълнение на строителни дейности по проект: "Благоустройство на парково пространство, ремонт на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра". УПИ IV-973 в кв.158, гр. Искър, община Искър” - I етап - „БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДКИ ЗА ИГРА” В ГР. ИСКЪР, ОБЩИНА ИСКЪР”*, в определения в чл. 4, ал.1 от договора срок и съгласно чл. 6, ал. 1 от договора.

Мотиви за изменение на договора:

- По време на изпълнение на строително-монтажните работи се наложи промяна в количествата на определени видове СМР, вследствие на констатирано несъществено разминаване в изработения инвестиционен проект. За определяне на точните количества за изпълнение на строително-монтажните работи от страна на проектантите, осъществявани

авторски надзор се изготви нова количествена сметка, която отразява увеличение и/или намаление на дадени количества СМР.

- С оглед на гореизложеното по **искане на Изпълнителя и предписанията на проектантите, упражняващи авторски надзор**, се изменя и Ценовото предложение към Договора, съгласно приложените към настоящото Допълнително споразумение Количествено-стойностна сметка за дейностите за СМР (Приложение № 2), съобразени със Заменителна таблица за дейностите за СМР (Приложение № 3).

- Промените в количествата по видове СМР от Заменителната таблица не налагат нови видове строителни дейности, одобрени са от Възложителя, вписани са по надлежния ред в Заповедната книга на строежа и съгласно становище на Главния архитект на Община Искър не представляват съществени промени по смисъла на чл. 154 от ЗУТ, с което страните са спазили предвиденият в Договора ред за установяване и признаване на промени в количествата по време на строежа.

- Видно от Заменителната таблица на дейностите по СМР извършените промени не надхвърлят и са в рамките на общата стойности на Договор № Д-ОА-164 от 24.06.2020 год.

- **Обстоятелствата описани по-горе представляват елементи на фактическия състав на нормата на чл. 116, ал. 1, т. 7 от Закона за обществени поръчки, поради което Страните се съгласяват и приемат следните изменения на Договор № Д-ОА-164 от 24.06.2020 год.**

§2. Чл.2 Раздел II „Цена, ред и срокове за разплащане“, чл. 6, ал. 1, точка 2 от договора, се изменя както следва:

Било:

Чл.6.(1) Цената за изпълнение на СМР за I етап - „**БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДКИ ЗА ИГРА**“ В ГР. ИСКЪР, ОБЩИНА ИСКЪР, е в размер на **470 132,85 (четристотин и седемдесет хиляди сто тридесет и два лева и осемдесет и пет стотинки)** лева без ДДС или **564 159,42 (петстотин шестдесет и четири хиляди сто петдесет и девет лева и четиридесет и две стотинки)** лева с ДДС, съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, неразделна част от настоящия договор.

Става:

Чл.6.(1) Цената за изпълнение на СМР за I етап - „**БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДКИ ЗА ИГРА**“ В ГР. ИСКЪР, ОБЩИНА ИСКЪР, е в размер на **470 072,50 (четристотин и седемдесет хиляди седемдесет и два лева и петдесет стотинки)** лева без ДДС или **564 087,00 (петстотин шестдесет и четири хиляди осемдесет и седем лева)** лева с ДДС, съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, неразделна част от настоящия договор.

§3. Извършените по настоящото допълнително споразумение дейности да се отразят при приемането на извършената работа, съгласно раздел VI „Приемане на работата“ чл. 23 - чл. 25 от договор № 164 от 24.06.2020 год. Страните приемат актуализираната Количествено – стойностна сметка на дейностите за СМР към Ценовото предложение на Изпълнителя (Приложение № 1), съобразена със Заменителна таблица за дейностите за СМР (Приложение № 2), одобрена от страните в съответствие с уговорения в Договора ред.

§4. Споразумението влиза в сила, считано от датата на подписване на допълнителното споразумение.

§5. Всички останали клаузи на договора остават непроменени.

Допълнителното споразумение се състави и подписа в 2 (два) еднообразни екземпляра – един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, неразделна част от Договор № 164 от 24.06.2020 год.

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение са:

1. Писмо рег. № 30-200-15/21.06.2021 г.;
2. Актуализирана Количествено – стойностна сметка за дейностите за СМР;
3. Заменителна таблица за дейностите за СМР.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА ИСКЪР:
чл. 37 от ЗОП
.....
/инж. Валентин Йорданов/
Кмет на Община Искър

АртСтрой
ИЗпълнител:
ИРТ сфг
гр. Плевен
чл. 37 от ЗОП
.....
/Горд. Артурова/
Управител на „АРТ-СТРОЙ“ ООД
Гр. Плевен

чл. 37 от ЗОП
.....
/Венислава Младенова/
Главен счетоводител в дирекция ФСДАО
при община Искър

чл. 37 от ЗОП
Съгласувал:
/Йонетка Гешева/
Юрисконсулт в дирекция ОППИТО
при община Искър

До Кмета
На Община Искър
Гр.Искър



Кмет В. Коетов
27.06.21

чл. 37 от ЗОП

УВЕДОМЛЕНИЕ

От „АРТ – строй“ ООД, гр. Плевен

Уважаеми г-н Кмет, във връзка със сключен договор №Д-ОА-164/24.06.2020г. за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Благоустрояване на парково пространство, ремонт на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“, УПИ IV-973 в кв.158, гр. Искър, етап I- „БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДКИ ЗА ИГРА“ В ГР.ИСКЪР, ОБЩИНА ИСКЪР , чл.7, ал.9, приложено внасяме ново **Ценово предложение** за обекта ,на база Заменителна таблица, подписана от всички участници в строителството.

С уважение ,

Управител фирма „АРТ – строй“ ООД – Петя Артарска

чл. 37 от ЗОП



Дата: 21.06.2021г.

Обект: „Благоустрояване парково пространство, обновяване на открит обект за спортна дейност и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър
 Възложител:Община Искър

Образец № 5-1

Етап: „Благоустрояване парково пространство и изграждане на площадки за игра“ УПИ IV-973, кв.158, гр.Искър, община Искър

Количествена сметка

№	Вид СМР	мярка	количество	ед.цена	сума
Електро					
1	Монтаж ел.табло – по схема	бр	1,00	500,00	500,00
2	Доставка ел.табло	бр	1,00	2500,00	2500,00
3	Монтаж осв. тяло	бр	7,00	15,85	110,95
4	Доставка LED 120см 36W IP21	бр	1,00	55,00	55,00
5	Доставка прожектор светодиоден 50W	бр	6,00	150,00	900,00
6	Монтаж ел. ключове и контакти	бр	7,00	6,00	42,00
7	Доставка ключ обикновен IP 21	бр	5,00	5,50	27,50
8	Доставка контакт "Шуко"- единичен IP21	бр	2,00	5,50	11,00
9	Монтаж и доставка разклонителна кутия	бр	1,00	7,10	7,10
10	Монтаж конзола за ключове и контакти	бр	7,00	7,10	49,70
11	Измерване импеданс "Нула"	бр	2,00	50,00	100,00
12	Полагане кабел СВТ	м	15,00	1,50	22,50
13	Доставка кабел СВТ 3x1мм ²	м	1,00	1,75	1,75
14	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм ²	м	10,00	2,50	25,00
15	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм ²	м	4,00	4,00	16,00
16	Пробиване отвори	бр	5,00	7,50	37,50
17	Прозвняване на проводници	бр	8,00	6,00	48,00
18	Доставка изол. лента "Бишоп"	рол.	2,00	50,00	100,00
19	Лампен излаз с СВТ до 6м	бр	7,00	25,10	175,70
20	Контактен излаз с СВТ до 6м	бр	2,00	25,10	50,20
21	Измерване преходно съпротивление	бр	1,00	100,00	100,00
22	Доставка на ел.профил	м	10,00	3,00	30,00
23	Полагане кабел в ел.профил	м	10,00	1,50	15,00
24	Направа заземление	бр	1,00	150,00	150,00
25	Кабелни марки	бр	2,00	3,50	7,00
					5081,90
Кабелно ел.захранване НН и Парково осветление					
1	Доставка на кабел САВТ 4x10мм ²	м	65,00	15,00	975,00
2	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм ²	м	1665,00	4,00	6660,00
4	Доставка кабел СВТ 3x4мм ²	м	125,00	6,50	812,50
5	Доставка контролен кабел СВТ 7x1мм ²	м	0,00		0,00
6	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,6	м	0,00		0,00
7	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,5	м	1185,00	5,25	6221,25
8	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,8	м	0,00		0,00
9	Доставка и монтаж ел.профил	м	0,00		0,00
10	Доставка и монтаж предпазна тръба	м	9,00	10,50	94,50
11	Полагане кабел в изкоп	м	1468,00	2,50	3670,00
12	Полагане кабел в ел.профил	м	0,00		0,00

13	Полагане сигнална лента	м	1185,00	1,35	1599,75
14	Направа суха разделка	бр	4,00	25,00	100,00
15	Направа кабелни марки	бр	4,00	20,00	80,00
16	Свързване проводник до 4мм ²	бр	16,00	5,50	88,00
17	Диелектрично измерване на кабел НН	бр	2,00	100,00	200,00
18	Доставка и полагане на твърдо PVC Ø50мм	м	147,00	6,25	918,75
19	Изтегляна на кабел в PVC тръба	м	147,00	1,50	220,50
20	Доставка парково стълбче с осв.тяло Н=4м 30W	бр	60,00	175,00	10500,00
21	Полагане на репери	бр	5,00	10,85	54,25
22	Направа заземление	бр	9,00	150,00	1350,00
23	Измерване преходно съпротивление	бр	9,00	100,00	900,00
24	Доставка и монтаж клемна кутия	бр	1,00	60,00	60,00
					34504,50
	Благоустрояване				
1	Изкореняване и извозване на храстовидна растителност	м2	16800,00	1,50	25200,00
2	Затревяване и обработване терен	м2	1026,00	2,50	2565,00
3	Фрезование стара асф.настилка	м2	152,00	5,00	760,00
4	Полагане на асфалтобетон износващ пласт	м2	972,00	15,00	14580,00
5	Полагане на асфалтобетон биндер	м2	152,00	14,00	2128,00
6	Изкоп за подравняване	м3	678,00	6,25	4237,50
7	Натоварване и извозване на земни маси на 5 км	м3	813,00	8,00	6504,00
8	Направа битумен разлив	м2	972,00	1,10	1069,20
9	Уплътняване основа за следващ пласт	м2	4522,00	1,25	5652,50
10	Полагане на уплътнен трошен камък ситна фракция под асфалтова настилка	м3	23,00	35,00	805,00
11	Доставка и полагане на минералбетон	м3	678,00	33,00	22374,00
12	Уплътняване на минералбетонната настилка	м2	4522,00	1,45	6556,90
13	Кофраж за крайчване	м2	18,00	18,50	333,00
14	Доставка и полагане на заварени мрежи ф6.5 20/20	м2	521,00	2,75	1432,75
15	Доставка и полагане на бетон В25 за настилка	м3	52,00	121,50	6318,00
16	Повърхностна обработка на бетона цим.замазка, рязане и запълване на фугите	м2	521,00	7,50	3907,50
17	Полагане на настилка от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	м2	4001,00	33,50	134033,50
18	Полагане на плочопътека на тревна фуга от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	бр	577,00	4,50	2596,50
19	Полагане на пътни магистрални бордюри, цвят сив-50/ 25/15 см по детайл	м	380,00	17,50	6650,00
20	Полагане на пътни бордюри, цвят сив-50/ 16/8 см по детайл	м	2045,00	16,00	32720,00
21	Полагане на бетонов бордюор, сив цвят-11,5 / 11,5 / 40 см	м	230,00	25,00	5750,00
22	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 3016	м2	185,00	70,00	12950,00
23	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 2004	м2	146,00	70,00	10220,00
24	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 1012	м2	104,00	70,00	7280,00

25	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 6025	м2	66,00	72,00	4752,00
26	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 5017	м2	21,00	72,00	1512,00
27	Поставяне на дървени пейки с облегалка	бр	40,00	175,00	7000,00
28	Поставяне на информационна табела	бр	3,00	75,00	225,00
29	Поставяне на кошче за отпадъци	бр	18,00	75,00	1350,00
30	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1,00	1550,00	1550,00
31	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. с пясъчник по спецификация	бр	1,00	2750,00	2750,00
32	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1,00	900,00	900,00
33	Поставяне на клатушка, едноместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1,00	350,00	350,00
34	Поставяне на клатушка, двуместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1,00	500,00	500,00
35	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 2 до 6 г. по спецификация	бр	1,00	3000,00	3000,00
36	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	3,00	7000,00	21000,00
37	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	2,00	650,00	1300,00
38	Поставяне на ограда с Н=1,00 м по спецификация	м	139,50	85,00	11857,50
39	Поставяне на врата за детска площадка с ширина 1,00 м	бр	4,00	200,00	800,00
40	Напълване на пясъчник с промит пясък	м3	2,00	40,00	80,00
41	Доставка и засаждане на дървесни видове	бр	24,00	30,00	720,00
42	Доставка и засаждане на храсти-рози	бр	250,00	8,00	2000,00
43	Доставка и монтаж ПХ70/80	бр	2,00	750,00	1500,00
44	Подмяна на съществ. етернит с ПЕВПф90 в изкоп Н=1,50м; В=0,90м върху пясъчна подложка 0,30м и обратно засипване със земни маси	м	130,00	50,00	6500,00
45	Доставка и монтаж на външна ограда с височина 2.00м по детайл	м	185,00	80,00	14800,00
46	Доставка и монтаж на врата плъзгаща с електродвигател дълж 4.50м	бр	2,00	4500,00	9000,00
47	Доставка и монтаж на врата пешеходна 2.00мм	бр	3,00	500,00	1500,00
					411569,85
	<i>Оформяне на вход с пилони</i>				
1	Пясакоструене на каменна облицовка	м2	44,00	100,00	4400,00
2	Скеле	м2	0,00		0,00
3	Подмяна на повредена каменна облицовка	м2	8,00	70,00	560,00
4	Импрегниране на каменна облицовка	м2	44,00	12,50	550,00
					5510,00
	<i>Обновяване на пешеходен вход</i>				
1	Почистване на покрив	м2	20,00	15,10	302,00
2	Направа на изравнителна замазка	м2	20,00	19,85	397,00

3	Направа на два пласта хидроизолация и грунд	м2	20,00	30,50	610,00
4	Доставка и монтаж PVC дограма	м2	2,80	130,00	364,00
5	Направа на топлоизолация XPS 10см	м2	16,00	70,00	1120,00
6	Направа на топлоизолация EPS 10см	м2	55,00	60,00	3300,00
7	Обръщане на прозорци XPS 5см	м	20,00	12,50	250,00
8	Ъгъл с мрежа	м	20,00	5,50	110,00
9	Шпакловка с мрежа	м2	75,00	10,80	810,00
10	Направа на силиконова мазилка	м2	75,00	31,15	2336,25
11	Направа на вароциментова мазилка	м2	120,00	15,80	1896,00
12	Обръщане на прозорци	м	20,00	12,50	250,00
13	Направа на гипсова шпакловка	м2	29,00	6,50	188,50
14	Направа на окачен таван от гипсокартон	м2	4,00	29,65	118,60
15	Боядисване с латекс	м2	29,00	5,10	147,90
16	Направа на замазка	м2	4,00	18,50	74,00
17	Направа на саморазливен под - смола	м2	4,00	45,00	180,00
18	Доставка и монтаж на входна врата 90/200	бр	2,00	476,00	952,00
					13406,25
				Сума СМР	470072,50
				Общо:	470072,50
				ДДС 20%	94014,50
				Всичко:	564087,00

строител:.....

чл. 37 от ЗОП



Строеж: „Благоустрояване,парково пространство,обновяване на открит обект за спортни дейности и изграждане на площадки за игра“
 ПЪРВИ ЕТАП:“Благоустрояване,парково пространство и изграждане на площадки за игра“
 Местонахождение: УПИ IV-973,кв.158 по плана на гр.Искър,Община Искър

Възложител: Община Искър
 Консултант (строителен надзор):“Ведипема“ЕООД
 Строител: “АРТ-СТРОЙ“ООД
 Проектант: “АТС-88“ЕООД

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

за установяване на заменените натурални видове строително-монтажни работи

№	Видове строително-монтажни работи	М	к-во	ед.цена	ст-ст	к-во	ед.цена	ст-ст	Заменящи СМР - извършени или необходими /не извършени/	
									по Договор	
	Електро									
1	Монтаж ел.табло – по схема	бр	1,00	500,00	500,00	1,00	500,00			500,00
2	Доставка ел.табло	бр	1,00	2500,00	2500,00	1,00	2500,00			2500,00
3	Монтаж осв. тяло	бр	7,00	15,85	110,95	7,00	15,85			110,95
4	Доставка LED 120см 36W IP21	бр	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00			55,00
5	Доставка прожектор светодиоден 50W	бр	6,00	150,00	900,00	6,00	150			900,00
6	Монтаж ел. ключове и контакти	бр	7,00	6,00	42,00	7,00	6,00			42,00
7	Доставка ключ обикновен IP 21	бр	5,00	5,50	27,50	5,00	5,50			27,50
8	Доставка контакт “Шуко” - единичен IP21	бр	2,00	5,50	11,00	2,00	5,50			11,00
9	Монтаж и доставка разклонителна кутия	бр	7,00	7,10	49,70	7,00	7,10			49,70
10	Монтаж конзола за ключове и контакти	бр	7,00	7,10	49,70	7,00	7,10			49,70
11	Измерване импеданс “Нула”	бр	2,00	50,00	100,00	2,00	50,00			100,00
12	Пологане кабел СВТ	м	15,00	1,50	22,50	15,00	1,50			22,50
13	Доставка кабел СВТ 3x1мм ²	м	1,00	1,75	1,75	1,00	1,75			1,75
14	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм ²	м	10,00	2,50	25,00	10,00	2,50			25,00

15	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм ²	м	4,00	4,00	16,00	4,00	4,00	4,00	16,00	4,00	16,00
16	Пробиване отвори	бр	5,00	7,50	37,50	5,00	5,00	7,50	37,50	5,00	37,50
17	Прозвявяване на проводници	бр	8,00	6,00	48,00	8,00	8,00	6,00	48,00	8,00	48,00
18	Доставка изол. лента "Бишоп"	рo	2,00	50,00	100,00	2,00	2,00	50,00	100,00	2,00	100,00
19	Лампен излаз с СВТ до 6м	бр	7,00	25,10	175,70	7,00	7,00	25,10	175,70	7,00	175,70
20	Контактен излаз с СВТ до 6м	бр	2,00	25,10	50,20	2,00	2,00	25,10	50,20	2,00	50,20
21	Измерване преходно съпротивление	бр	1,00	100,00	100,00	1,00	1,00	100,00	100,00	1,00	100,00
22	Доставка на ел.профил	м	10,00	3,00	30,00	10,00	10,00	3,00	30,00	10,00	30,00
23	Полагане кабел в ел.профил	м	10,00	1,50	15,00	10,00	10,00	1,50	15,00	10,00	15,00
24	Направа заземление	бр	1,00	150,00	150,00	1,00	1,00	150,00	150,00	1,00	150,00
25	Кабелни марки	бр	2,00	3,50	7,00	2,00	2,00	3,50	7,00	2,00	7,00
					5124,50				5124,50		5081,90
	Кабелно ел.захранване НН и Парково осветление										
1	Доставка на кабел САВТ 4x10мм ²	м	235,00	15,00	3525,00	65,00	65,00	15	3525,00	65,00	975,00
2	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм ²	м	800,00	4,00	3200,00	1665,00	1665,00	4	3200,00	1665,00	6660,00
4	Доставка кабел СВТ 3x4мм ²	м	125,00	6,50	812,50	125,00	125,00	6,50	812,50	125,00	812,50
5	Доставка контролен кабел СВТ 7x1мм ²	м	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
6	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,6	м	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
7	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,5	м	840,00	5,25	4410,00	1185	1185	5,25	4410,00	1185	6221,25
8	Направа и зариване на изкоп 1,1/0,8	м	0,00		0,00	0	0		0,00	0	0,00
9	Доставка и монтаж ел.профил	м	0,00		0,00	0	0		0,00	0	0,00
10	Доставка и монтаж предпазна тръба	м	9,00	10,50	94,50	9,00	9,00	10,50	94,50	9,00	94,50
11	Полагане кабел в изкоп	м	840,00	2,50	2100,00	1468,00	1468,00	2,50	2100,00	1468,00	3670,00
12	Полагане кабел в ел.профил	м	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
13	Полагане сигнална лента	м	693,00	1,35	935,55	1185,00	1185,00	1,35	935,55	1185,00	1599,75
14	Направа суха разделка	бр	4,00	25,00	100,00	4,00	4,00	25,00	100,00	4,00	100,00
15	Направа кабелни марки	бр	4,00	20,00	80,00	4,00	4,00	20,00	80,00	4,00	80,00
16	Свързване проводник до 4мм ²	бр	16,00	5,50	88,00	16,00	16,00	5,50	88,00	16,00	88,00

17	Диелектрично измерване на кабел НН	бр	2,00	100,00	200,00	2,00	100,00	200,00
18	Доставка и полагане на твърдо PVC Ø50мм	м	147,00	6,25	918,75	147,00	6,25	918,75
19	Изтегляна на кабел в PVC тръба	м	147,00	1,50	220,50	147,00	1,50	220,50
20	Доставка парково стълбче с осв. тяло Н=4м 30W	бр	60,00	175,00	10500,00	60,00	175,00	10500,00
21	Полагане на репери	бр	5,00	10,85	54,25	5,00	10,85	54,25
22	Направа заземление	бр	9,00	150,00	1350,00	9,00	150,00	1350,00
23	Измерване преходно съпротивление	бр	9,00	100,00	900,00	9,00	100,00	900,00
24	Доставка и монтаж клемна кутия	бр	2,00	60,00	120,00	1,00	60,00	60,00
					29609,05			34504,50
	Благоустройство							
1	Изкореняване и извозване на храстовидна растителност	м2	16800,00	1,50	25200,00	16800,00	1,50	25200,00
2	Затревяване и обработване терен	м2	1026,00	2,50	2565,00	1026,00	2,50	2565,00
3	Фрезозване стара асф.настилка	м2	152,00	5,00	760,00	152,00	5,00	760,00
4	Полагане на асфалтобетон износващ пласт	м2	972,00	15,00	14580,00	972,00	15,00	14580,00
5	Полагане на асфалтобетон биндер	м2	152,00	14,00	2128,00	152,00	14,00	2128,00
6	Изкоп за подравняване	м3	678,00	6,25	4237,50	678,00	6,25	4237,50
7	Натоварване и извозване на земни маси на 5 км	м3	813,00	8,00	6504,00	813,00	8,00	6504,00
8	Направа битумен разлив	м2	972,00	1,10	1069,20	972,00	1,10	1069,20
9	Уплътняване основа за следващ пласт	м2	4522,00	1,25	5652,50	4522,00	1,25	5652,50
10	Полагане на уплътнен трошен камък ситна фракция под асфалтова настилка	м3	23,00	35,00	805,00	23,00	35,00	805,00
11	Доставка и полагане на минералбетон	м3	678,00	33,00	22374,00	678,00	33,00	22374,00
12	Уплътняване на минералбетонната настилка	м2	4522,00	1,45	6556,90	4522	1,45	6556,90
13	Котраж за окрайчване	м2	18,00	18,50	333,00	18	18,5	333,00
14	Доставка и полагане на заварени мрежи ф6.5 20/20	м2	521,00	2,75	1432,75	521	2,75	1432,75
15	Доставка и полагане на бетон В25 за настилка	м3	52,00	121,50	6318,00	52	121,5	6318,00
16	Повърхностна обработка на бетона цим.замазка, рязане и запълване на фугите	м2	521,00	7,50	3907,50	521	7,5	3907,50
17	Полагане на настилка от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	м2	4001,00	33,50	134033,50	4001	33,5	134033,50

18	Полагане на плочопътека на тревна fuga от бетонови тротоарни плочи 40/40/4 см, цвят сив по детайл	бр	577,00	4,50	2596,50	577	4,5	2596,50
19	Полагане на пътни магистрални бордюри, цвят сив-50/ 25/15 см по детайл	м	380,00	17,50	6650,00	380	17,5	6650,00
20	Полагане на пътни бордюри, цвят сив-50/ 16/8 см по детайл	м	2045,00	16,00	32720,00	2045	16	32720,00
21	Полагане на бетонов бордюор, сив цвят-11,5 / 11,5 / 40	м	230,00	25,00	5750,00	230	25	5750,00
22	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 3016	м2	185,00	70,00	12950,00	185	70	12950,00
23	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 2004	м2	146,00	70,00	10220,00	146	70	10220,00
24	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 1012	м2	104,00	70,00	7280,00	104	70	7280,00
25	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 6025	м2	66,00	72,00	4752,00	66	72	4752,00
26	Полагане на еднопластова саморазливна каучукова настилка цвят по RAL 5017	м2	21,00	72,00	1512,00	21	72	1512,00
27	Поставяне на дървени пейки с облегалка	бр	40,00	175,00	7000,00	40	175	7000,00
28	Поставяне на информационна табела	бр	3,00	75,00	225,00	3	75	225,00
29	Поставяне на кошке за отпадъци	бр	18,00	75,00	1350,00	18	75	1350,00
30	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1,00	1550,00	1550,00	1	1550	1550,00
31	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 0 до 3 г. с пясъчник по спецификация	бр	1,00	2750,00	2750,00	1	2750	2750,00
32	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 0 до 3 г. по спецификация	бр	1,00	900,00	900,00	1	900	900,00
33	Поставяне на клатушка, едноместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1,00	350,00	350,00	1	350	350,00
34	Поставяне на клатушка, двуместна за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	1,00	500,00	500,00	1	500	500,00
35	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 2 до 6 г. по спецификация	бр	1,00	3000,00	3000,00	1	3000	3000,00
36	Поставяне на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	3,00	7000,00	21000,00	3	7000	21000,00

37	Поставяне на двойна люлка тип "Махало" за деца от 3 до 12 г. по спецификация	бр	2,00	650,00	1300,00	2	650	1300,00
38	Поставяне на ограда с Н=1,00 м по спецификация	м	139,50	85,00	11857,50	139,5	85	11857,50
39	Поставяне на врата за детска площадка с ширина 1,00	бр	4,00	200,00	800,00	4	200	800,00
40	Напъване на пясъчник с промит пясък	м3	2,00	40,00	80,00	2	40	80,00
41	Доставка и засаждане на дървесни видове	бр	24,00	30,00	720,00	24	30	720,00
42	Доставка и засаждане на храсти-рози	бр	250,00	8,00	2000,00	250	8	2000,00
43	Доставка и монтаж ПХ70/80	бр	2,00	750,00	1500,00	2	750	1500,00
44	Подмяна на съществ. етернит с ПЕВПф90 в изкоп Н=1,50м; В=0,90м върху пясъчна подложка 0,30м и обратно засипване със земни маси	м	130,00	50,00	6500,00	130	50	6500,00
45	Доставка и монтаж на външна ограда с височина 2.00м по детайл	м	185,00	80,00	14800,00	185	80	14800,00
46	Доставка и монтаж на врата плъзгаща с електродвигател дълж 4.50м	бр	2,00	4500,00	9000,00	2	4500	9000,00
47	Доставка и монтаж на врата пешеходна 2.00мм	бр	3,00	500,00	1500,00	3	500	1500,00
	Оформяне на вход с пилони				411569,85			411569,85
1	Пясакоструене на каменна облицовка	м2	35,00	100,00	3500,00	44	100	4400,00
2	Скеле	м2	0,00		0,00	0		0,00
3	Подмяна на повредена каменна облицовка	м2	8,00	70,00	560,00	8	70	560,00
4	Импрегниране на каменна облицовка	м2	35,00	12,50	437,50	44	12,5	550,00
	Обновяване на пешеходен вход				4497,50			5510,00
1	Почистване на покрив	м2	20,00	15,10	302,00	20	15,1	302,00
2	Направа на изравнителна замазка	м2	20,00	19,85	397,00	20	19,85	397,00
3	Направа на два пласта хидроизолация и грунд	м2	20,00	30,50	610,00	20	30,5	610,00

4	Доставка и монтаж PVC дограма	м2	28,00	130,00	3640,00	2,8	130	364,00
5	Направа на топлоизолация XPS 10см	м2	16,00	70,00	1120,00	16	70	1120,00
6	Направа на топлоизолация EPS 10см	м2	55,00	60,00	3300,00	55	60	3300,00
7	Обръщане на прозорци XPS 5см	м	20,00	12,50	250,00	20	12,5	250,00
8	Ъгъл с мрежа	м	20,00	5,50	110,00	20	5,5	110,00
9	Шпакловка с мрежа	м2	75,00	10,80	810,00	75	10,8	810,00
10	Направа на силиконова мазилка	м2	75,00	31,15	2336,25	75	31,15	2336,25
11	Направа на вароциментова мазилка	м2	120,00	15,80	1896,00	120	15,8	1896,00
12	Обръщане на прозорци	м	20,00	12,50	250,00	20	12,5	250,00
13	Направа на гипсова шпакловка	м2	145,00	6,50	942,50	29	6,5	188,50
14	Направа на окачен таван от гипсокартон	м2	18,00	29,65	533,70	4	29,65	118,60
15	Боядисване с латекс	м2	145,00	5,10	739,50	29	5,1	147,90
16	Направа на замазка	м2	18,00	18,50	333,00	4	18,5	74,00
17	Направа на саморазливен под - смола	м2	18,00	45,00	810,00	4	45	180,00
18	Доставка и монтаж на входна врата 90/200	бр	2,00	476,00	952,00	2	476	952,00
					19331,95			13406,25
				Сума СМР	470132,85			470072,50
	Общо СМР без ДДС				470132,85			470072,50
	ДДС - 20%				94026,57			94014,50
	Обща сума с ДДС в лв.				564159,42			550087,00

Дата: 18.06.2021г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ "Арт-строй"ООД:

/Свилен Мачев/

Чл. 37 от ЗОП

ВЪЗЛОЖИТЕЛ ОБЩИНА ИСКЪР

/инж.Валентин Йорданов - КМЕТ Община Искър/

Чл. 37 от ЗОП

ПРОЕКТАНТ "АТС-88"ЕООД

/арх.Станев/

Чл. 37 от ЗОП

СТР.НАДЗОР "Ведипема"ЕООД:

/инж. Мая Алексиева/

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

За инвеститорския контрол:

/Радослав Андреев/